dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

000 «AyaunTtopckas

1939 KOHCaNTUHroBas

KoMMaHnsa «APb»

OO0 «AyauTtopckas

1942 KOHCaNTUHroBasd

KoMnaHunsa «APb»

000 «AyauTopckas

1944 KOHCaNTUHroBas

KoMnaHnsa «APb»

000 «AyanTtopckas

1946 KOHCaNTUHroBas

KoMMaHnsa «APb»

000 «AyauTtopckas

1947 KOHCaNTUHroBasd

KoMnaHunsa «APb»

000 «AyaunTtopckas

1949 KOHCaNTUHroBas

KoMMaHnsa «APb»

000 «AyauTtopckas

1950 KOHCaNTUHroBasd

KoMnaHunsa «APb»

CBepeHusn

MockanbuoB KOpuin BacunbeBuy

001900

13.12.2007

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

07.07.2014

08.07.2014

29.07.2014

09.07.2014

16.07.2014

15.07.2014

15.07.2014

OOBEeKT O eHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Xunnaa HeaBUXXNMOCTb
(kBapTupa)

XXunnast HeaBUXKNUMOCTb
(kBapTupa), 3eMenbHbIN
y4acToK

Hepswmxumoe nmyLecTeo
(3maHunsa B KonmnyecTtse 8 en.,
3eMesibHble Yy4aCTKN B
KonmnyecTBe 2 en.)

Xunnaa HeaBUXXNMOCTb
(kBapTupa)

YXunas HeaABMXNMOCTb (A0M),
3eMeJibHbIN Y4aCToK

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPencTBo

Munas HeABMXKNMOCTb
(kBapTUupa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



1951

1952

1954

1955

1956

1958

1959

1960

1963

1964

1965

1966

OO0 «AyauTtopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHuga «A®b»

000 «AyauTopckas
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHnsa «A®b»

000 «AyauTtopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHuga «Ad®b»

000 «AyaouTopckas
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHuga «Ad®b»

000 «AyauTtopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHunga «AD®b»

000 «AyaunTtopckas
KOHCanTUHroeas
KoMnaHuga «APb»

000 «AyauTtopckas
KOHCa/NTUHIroBas
KoMnaHuga «ADb»

000 «AyanTtopckas
KOHCanTUHroeas
KoMnaHuga «APb»

000 «AyauTtopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHuga «ADb»

000 «AyaunTtopckas
KOHCaNTUHrosas
KoMnaHunsa «APb»

000 «AyauTtopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHunga «ADb»

000 «AyaunTtopckas
KOHCaNTUHrosas
KoMnaHnsa «APb»

15.07.2014

16.07.2014

18.07.2014

21.07.2014

23.07.2014

30.07.2014

04.08.2014

11.08.2014

14.08.2014

19.08.2014

21.08.2014

25.08.2014

XXunnas HeaBMXXNMOCTb
(kBapTUupa)

Xnnasa HeaBUXUMOCTb
(komMHaTa)

Xunnasa HeaABUXUMOCTb
(kBapTupa),
aBTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO

Xunnasa HeaBUXUMOCTb (A0M)

Xunnast HeaBUXKNUMOCTb
(kBapTUupa)

Xunnaa HeaBUXXNMOCTb
(kBapTUupa)

Xunnasa HeABUXNMOCTb
(kBapTupbl B KOIMYecTBe 2
en.)

Xunnaa HeaBUXNMOCTb
(kBapTupa), rapa>kHbin 6oOKC

Munas HeABMXXNUMOCTb
(kBapTUupa)

Xunnaa HeaBUXXNMOCTb
(kBapTupa)

Munas HeABMXXKNMOCTb
(kBapTUupa)

Xunnasa HeaBMXMNMOCTb (A0M),
3eMeJibHbIN Y4aCToK,
aBTOTpPaHCNOPTHOE CpeacTBo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4



1967

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1976

1977

1979

1980

OO0 «AyauTtopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHuga «A®b»

000 «AyauTopckas
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHnsa «A®b»

000 «AyauTtopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHuga «Ad®b»

000 «AyaouTopckas
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHuga «Ad®b»

000 «AyauTtopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHunga «AD®b»

000 «AyaunTtopckas
KOHCanTUHroeas
KoMnaHuga «APb»

000 «AyauTtopckas
KOHCa/NTUHIroBas
KoMnaHuga «ADb»

000 «AyanTtopckas
KOHCanTUHroeas
KoMnaHuga «APb»

000 «AyauTtopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHuga «ADb»

000 «AyaunTtopckas
KOHCaNTUHrosas
KoMnaHunsa «APb»

000 «AyauTtopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHunga «ADb»

000 «AyaunTtopckas
KOHCaNTUHrosas
KoMnaHnsa «APb»

03.09.2014

28.08.2014

17.09.2014

15.09.2014

19.09.2014

24.09.2014

29.09.2014

29.08.2014

05.09.2014

10.09.2014

08.09.2014

11.09.2014

Mopckoe cyaHO (MporysoYHbIn
KaTep)

Xnnasa HeaBUXUMOCTb
(kBapTupa)

He>xnnoe 3gaHune ¢
aBTOCTOSIHKOW, 3eMeJibHbIN
y4acToK

He)xnnoe 3paHne, 3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxunnoe 3gaHue, 3eMefibHblii
y4acToK

He>xnnoe 3gaHne, 3eMenbHble
y4acTKW B KosiM4ecTBe 2 ef.

Hexxunnoe 3gaHue, 3eMefibHblii
y4acToK

Xunnaa HeaBUXNMOCTb
(kBapTupa)

Xunasa HeaBUXUMOCTb (A0M)

Opyxue B Konnyectse 1 en.

Munas HeABMXXKNMOCTb
(kBapTUupa)

Xunnasa HeaBUXNMOCTb (fiBe
KOMHaTbl B KBapTUpe)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4



1981

1982

1983

1984

OO0 «AyauTtopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHuga «A®b»

000 «AyauTopckas
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHnsa «A®b»

000 «AyauTtopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHuga «Ad®b»

000 «AyaouTopckas
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHuga «Ad®b»

10.09.2014

19.09.2014

26.09.2014

19.09.2014

XXunnas HeaBMXXNMOCTb
(kBapTUupa)

He)xnnoe 3paHne, 3eMebHbIN
y4acToK

Hexxnnoe 3gaHne, 3eMesibHbIN
y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



