Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Москальцов Юрий Васильевич 001900 13.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1939	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	07.07.2014	Жилая недвижимость (квартира)	Рыночная
1942	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	08.07.2014	Жилая недвижимость (квартира), земельный участок	Рыночная						
1944	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	29.07.2014	Недвижимое имущество (здания в количестве 8 ед., земельные участки в количестве 2 ед.)	Рыночная						
1946	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	09.07.2014	Жилая недвижимость (квартира)	Рыночная						
1947	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	16.07.2014	Жилая недвижимость (дом), земельный участок	Рыночная						
1949	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	15.07.2014	Автотранспортное средство	Рыночная						
1950	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	15.07.2014	Жилая недвижимость (квартира)	Рыночная						

1951	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	15.07.2014	Жилая недвижимость (квартира)	Рыночная
1952	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	16.07.2014	Жилая недвижимость (комната)	Рыночная
1954	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	18.07.2014	Жилая недвижимость (квартира), автотранспортное средство	Рыночная
1955	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	21.07.2014	Жилая недвижимость (дом)	Рыночная
1956	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	23.07.2014	Жилая недвижимость (квартира)	Рыночная
1958	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	30.07.2014	Жилая недвижимость (квартира)	Рыночная
1959	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	04.08.2014	Жилая недвижимость (квартиры в количестве 2 ед.)	Рыночная
1960	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	11.08.2014	Жилая недвижимость (квартира), гаражный бокс	Рыночная
1963	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	14.08.2014	Жилая недвижимость (квартира)	Рыночная
1964	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	19.08.2014	Жилая недвижимость (квартира)	Рыночная
1965	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	21.08.2014	Жилая недвижимость (квартира)	Рыночная
1966	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	25.08.2014	Жилая недвижимость (дом), земельный участок, автотранспортное средство	Рыночная

1967	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	03.09.2014	Морское судно (прогулочный катер)	Рыночная
1968	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	28.08.2014	Жилая недвижимость (квартира)	Рыночная
1969	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	17.09.2014	Нежилое здание с автостоянкой, земельный участок	Рыночная
1970	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	15.09.2014	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная
1971	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	19.09.2014	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная
1972	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	24.09.2014	Нежилое здание, земельные участки в количестве 2 ед.	Рыночная
1973	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	29.09.2014	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная
1974	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	29.08.2014	Жилая недвижимость (квартира)	Рыночная
1976	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	05.09.2014	Жилая недвижимость (дом)	Рыночная
1977	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	10.09.2014	Оружие в количестве 1 ед.	Рыночная
1979	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	08.09.2014	Жилая недвижимость (квартира)	Рыночная
1980	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	11.09.2014	Жилая недвижимость (две комнаты в квартире)	Рыночная

1981	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	10.09.2014	Жилая недвижимость (квартира)	Рыночная
1982	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	19.09.2014	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная
1983	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	26.09.2014	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная
1984	ООО «Аудиторская консалтинговая компания «АФБ»	19.09.2014	Земельный участок	Рыночная